M O Ç Ã O Nº. 050
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/6/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para o Secretário Municipal de Segurança, ADJAIR DE CAMPOS, e ao Comandante da Guarda Civil Municipal, PAULO RENATO DA SILVA, pelos excelentes serviços prestados em nosso município na área de segurança pública, que resultaram na diminuição dos índices de roubos e de violência, trazendo maior segurança a toda população botucatuense.
   .
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de junho de 2011.

Vereador autor XÊ
PSDB
AGG/wlf